Faço saber, em cumprimento ao
disposto no art. 182, do Regimento Interno da Casa, que o Poder Executivo propôs e a Câmara
Municipal de Uruguaiana aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º Autoriza a abertura de crédito adicional especial, no Orçamento vigente,
no valor de R$ 4.096.414,00 (quatro milhões, noventa e seis mil e quatrocentos e quatorze
reais), com a classificação abaixo descrita, códigos:

04.01 – Procuradoria-Geral do Município.
0406142036.204 – Gestão da PROGEM.
33903900 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (6045).
Fonte de Recurso: 2760 Recursos de Emolumentos e Taxas Judiciais.